

## МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

## БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

ПРИКАЗ

ЗАХИРАЛТА

«24» ноября 2023 г.

№ 1585

г. Улан-Удэ

# О назначении ответственного за реализацию программы популяризации федерального проекта «Профессионалитет» от Министерства образования и науки Республики Бурятия

С целью реализации программы популяризации федерального проекта «Профессионалитет» в Республике Бурятия

### приказываю:

- 1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки Республики Бурятия от 14.03.2023 №327 «О назначении ответственного за реализацию программы популяризации федерального проекта «Профессионалитет» от Министерства образования и науки Республики Бурятия» (далее Приказ) следующее изменение:
- 1.1. Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции: «Назначить ответственным за реализацию программы популяризации федерального проекта «Профессионалитет» от Министерства образования и науки Республики Бурятия Уржанова Александра Сергеевича, начальника отдела среднего профессионального образования.».
  - 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра

Н.Ю. Сандакова

#### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00F92066739ВВ44625САЕ6823478DЕА747 Владелец: **Сандакова Наталья Юрьевна** Действителен: с 02.11.2022 по 26.01.2024